



ZOZ/DZP/PN/24/25

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu na: **Dostawa sprzętu medycznego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/24/25

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwości jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 2

Odnosnie zapisu w rozdz. VI SWZ „Dostawy będą realizowane sukcesywnie na koszt wykonawcy, bez względu na wartość dostawy, w terminie – Zadanie nr 1 – 3: max. do 7 dni od dnia podpisania umowy” prosimy o informację, czy w ramach zadania 2 Zamawiający będzie oczekiwał sukcesywnych dostaw wózków tzn. np. dostawy 3 szt., czy raczej przewiduje się jednorazową dostawę 7 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje dostawę jednorazową

Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie konstrukcji wózka wykonanej ze stali lakierowanej proszkowo, opartej na 2 kolumnach cylindrycznych z gumowymi osłonami o gładkich powierzchniach, łatwych do dezynfekcji (jak na zdjęciu poniżej)?



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie platformy leża 2-segmentowej wykonanej z płyt HPL - zaokrąglonych (bez ostrych krawędzi i rogów), przystosowanych do dezynfekcji, odpornych na działanie środków chemicznych i uszkodzeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego rozstaw pomiędzy kolumnami 910 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy Zadania nr 2

Prosimy (w pkt. 8) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka, który posiada dopuszczalne obciążenie robocze wózka (waga pacjent + osprzęt i dodatkowe urządzenia) 250 kg.



Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją, Zamawiający oczekuje wózka o obciążeniu roboczym minimum 230 kg.

Pytanie nr 7 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej wózka 2143 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją, podana powyżej wartość mieści się w zakresie podanym w pkt. 9.

Pytanie nr 8 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 10 i 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej wózka zarówno z opuszczonymi jak i podniesionymi barierkami 778 mm (+/- 10 mm). W oferowanym wózku szerokość całkowita jest stała – nie ma znaczenia czy barierki będą opuszczone czy podniesione.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów leża (przestrzeni dla pacjenta) o długości 188 cm (+/- 1 cm) i szerokości 61 cm (+/- 1 cm).

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w piąte koło kierunkowe tylko z funkcją jazdy kierunkowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym piąte koło będzie antystatyczne?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego hydrauliczną regulację wysokości leża dostępną z obu stron wózka za pomocą dźwigni nożnej w zakresie od 60 cm (± 1 cm) do 92 cm (± 1 cm), mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w centralny system hamulcowy, z jednoczesnym blokowaniem wszystkich kół co do obrotu wokół osi i toczenia z wyraźnym zaznaczeniem kolorystycznym blokady hamulców (czerwony) i braku blokady (czarny); w celu szybkiego dostępu oferowane łóżko posiada osobny system / dźwignię do sterowania kierunkiem jazdy (5-te koło)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego centralny system blokowania kół obsługiwany z dwóch stron wózka dźwignią nożną dostępną przy każdym kole, dźwignia dwupozycyjna - jazda swobodna, hamulec; osobna dźwignia od strony nóg pacjenta do uruchomienia jazdy kierunkowej w celu szybkiego dostępu do funkcji podczas przemieszczania się z pacjentem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w barierki boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo oraz stali nierdzewnej, składane (bez wyprofilowanej powierzchni tworzywowej w kolorze czerwonym); barierki boczne składane wzdłuż ramy leża w celu zminimalizowania przerwy transferowej; na końcu wózka od strony głowy i nóg zewnętrzne elementy konstrukcyjne ramy leża osłonięte estetycznym tworzywem, które mogą służyć jako dodatkowe uchwyty do pchania/ciągnięcia wózka?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego haczyki na worki urologiczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 dotyczy Zadania nr 2



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca piankowego 2-warstwowego w pokrowcu wykonanym z poliestru i poliuretanu, bez powierzchni antypoślizgowej, nieprzemakalnego, o grubości 10 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 18 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie teleskopowego wieszaka infuzyjnego posiadającego 2 haki wykonane ze stali nierdzewnej, 2-częściowego, wyjmowanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 19 dotyczy Zadania nr 2

Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wieszaka infuzyjnego z obciążeniem do 4 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 20 dotyczy Zadania nr 2

Dotyczy Załącznik 2 w zakresie Zadania 2 pozycja 16.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenia wózka transportowego gdzie hydrauliczna regulacja wysokości leża dostępna z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie wynosi 56 – 86 cm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych